平成２９年 １１月 １０日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

財 務 部 契 約 課

特記仕様書の訂正について（お知らせ）

 委下管第３号 中部下水処理場雨水調整池実施設計業務委託の特記仕様書の訂正につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 【管理技術者及び照査技術者に関する特記仕様書】管理技術者の必要とす

る資格につきまして

「技術士（総合技術管理部門（上下水道-下水道）かつ上下水道部門下水道）」と記載し

ていますが，

「技術士（総合技術管理部門（上下水道-下水道）又は上下水道部門下水道）」として訂

正いたします。

以 上